
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

 L. e. p. direktorės Jūratės Venciuvienės 

2022 m. balandžio 1 d. 

Įsakymu Nr. V-62 

1- 

Balandžio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

15.30-16.00 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokinių tarybos pasitarimai. Nariai, kuratoriai Pagal susitarimą Mokinių tarybos 

kuratoriai 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Tėvų komitetų  susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą Tėvų komitetų 

pirmininkas 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

VGK pasitarimai, susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai Zoom aplinka Metodinių grupių 

pirmininkai 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimai.  

Direktorė, 

darbo grupės 

nariai 

Zoom aplinka 

 

 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal 

susitarimą 

Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo 

specialistai, 

direktorė 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra  

Visą mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

J. Venciuvienė, 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

 

Visus 

mokslo 

metus 

 

 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 

 

Mokytojai,  

mokiniai 
 

 

 

Pagal VDM grupių 

tvarkaraštį 
 

 

 

 

A. Narbut, 

T. Vorobjova, 

V. Zalizovskaja, 

A. Novikova, 

R. Gibėžienė, 

R. Tekorienė, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo 

Visą mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė, 

A. Novikova 

 

Visą mėnesį 

 

Pagal 

konsultacijų 

tvarkaraštį 

Konsultacijų patikra 1-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

mokytojai  

Pagal konsultacijų 

tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai  

1-29 

Pagal 

NMPP 

tvarkaraštį 

11.00-11.45 Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas 2021-2022. 

Diagnostiniai testai 4,6,8 klasių 

mokiniams. 

4,6,8 klasių 

mokiniai, 

vykdytojai 

5,4 kab. Vykdymo grupės nariai 

1 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Kūrybinių darbų paroda „Ampyras ir 

taikomoji dailė“. 

10-ų klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

1 ir 5 13.30-15.20 

14.15-15.20 

Tarpklasinės 8-10 klasių mokinių salės 

tinklinio 6x6 draugiškos rungtynės. 

8-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

21 kab. (salė) O. Leontjeva-Kurčeikienė 

4-7 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Edukacinės pamokos:                                

1. „Aš myliu Lietuvą“ (1 kl.), 

2. „Mūsų gimtinė - Lietuva“ (2 kl.), 

3. „Lietuva“ (3 kl.), 

4. „Mano Lietuva“ (4 kl.). 

1-4 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

S. Umbrasienė 

4-20 Pagal 

konkurso 

nuostatus 

Mokyklinis integruotas gamtos ir dailės 

konkursas „Paukščiai, kurie sugrįžta į 

Lietuvą, 2022“. 

1-8 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytojai 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė, 

A. Volodkienė, 

A. Narbut 

 

6 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Mokyklinė 4-ų klasių mokinių anglų 

kalbos (užsienio) olimpiada. 

4a,b klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

R. Myškina 

8 10.15-11.45 

11.50-13.20 

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro vykdomas projektas 

„Sveikos gyvensenos skatinimas ir 

moksleivių sveikatos raštingumo 

ugdymas Vilniaus mieste“.                         

4 paskaita – „Fizinis aktyvumas“. 

8-10 klasių 

mokiniai, 

mokytoja, VVSB 

specialistas 

21 kab. (salė) O. Leontjeva-Kurčeikienė 

12,25,26 Pagal 

pasiekimų 

patikrinimo 

tvarkaraštį 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas 10 klasių mokiniams. 

10 klasių 

mokiniai, 

vykdytojai ir 

vertintojai 

Pagal pasiekimų 

patikrinimo 

tvarkaraštį 

J. Venciuvienė, 

vykdytojai, vertintojai 

8-13 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Integruotos pamokos „Kiaušinių 

įvairovė“, „Eksperimentai su 

kiaušiniais“. 

7-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytojai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

A. Volodkienė,                                         

G. Mučinis 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

12 ir 27 15.00-18.15 Mokymų ciklo „FabLab 101“ užsiėmimas 

mokytojams. CNC frezavimo staklių 

naudojimo modulis. 

Technologijų ir 

informacinių 

technologijų 

mokytojos 

Vilniaus TECH 

Kūrybiškumo ir 

inovacijų centras 

„LinkMenų fabrikas“ 

(Linkmenų g. 28, 

Vilnius) 

K. Maloglazova,                                   

E. Kazakevičienė 

15 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

4-ų klasių mokinių Velykinė popietė 

„Merry Easter“. 

4a,b klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

R. Myškina 

 Bendradarbiavimo projektas su Vilniaus 

r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio 

gimnazija „Sportuojame kartu“. 5-10 

klasių mokinių lauko tinklinio 6x6 ir 

futbolo 7x7 futbolo varžybos. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Vilniaus r. 

Nemenčinės 

Konstanto 

Parčevskio gimnazija 

(A. Mickevičiaus g. 

20, Nemenčinė) 

O. Leontjeva-Kurčeikienė 

Nuo 12.30 Švaros akcija „DAROM“. 
5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Klasių ir mokyklos 

aplinkos tvarkymas 

A. Volodkienė                                       

15 (iki 

gegužės 15 

d.) 

Pagal parodos 

nuostatus 

Vilniaus miesto 1-4 ir 5-7 klasių mokinių 

fotografijos paroda „Tau, mano Mamyte, 

gražiausias žiedas, 2022“. 

1-7 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytojai 

Mokyklos svetainė 

http://www.pavilnys.

vilnius.lm.lt/ 

 

E. Kazakevičienė, 

A. Narbut 

 

20 10.00-12.00 Vilniaus miesto 2-4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada. 

2-4 klasių 

mokiniai, 

auklėtojos 

Vilniaus Gerosios 

Vilties progimnazija 

(Skroblų g. 3) 

V. Višniakova, 

T. Vorobjova, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo 

http://www.pavilnys.vilnius.lm.lt/
http://www.pavilnys.vilnius.lm.lt/


Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

21 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Keramikos paroda „Tau, mano 

Mamyte“. 

1-4 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

 

25 10.30-13.20 Pažintinė išvyką į Pavilnio regioninį 

parką. 

8b klasės 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Belmonto g. A. Volodkienė                                        

25-29 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pleneras – piešimas/tapymas iš natūros 

gamtoje. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

E. Kazakevičienė 

 

29 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Mokyklinis užsienio kalbos (anglų) 

konkursas „Spelling Bee“. 

6b, 8a, 9b klasių 

mokiniai, dalykų 

mokytojos 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

R. Myškina, 

M. Buša 

Pagalba mokiniui 

 

7 9.00-12.00 Užsiėmimas-pamokėlė „Vandens reikšmė 

ir svarba mūsų organizmui“. 

1-4 klasių 

mokiniai, 

visuomenės 

sveikatos skyriaus 

priežiūros 

specialistė, klasių 

vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai, 

O. Aleksejeva 

Kiekvieną 

savaitės 

trečiadienį 

08.15-08.30 

 

Mokinių testavimas – savikontrolės 

tyrimas greitaisiais antigenų testais (1-4 

kl.). 

1-4 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis), 

klasių vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai,  

A. Narbut, 

M. Kržiževska 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Kiekvieną 

savaitės 

trečiadienį 

08.15-08.30 

 

Mokinių testavimas – savikontrolės 

tyrimas greitaisiais antigenų testais (5-10 

kl.). 

5-10 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis), 

klasių vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai,  

E. Kazakevičienė, 

M. Kržiževska 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Mokyklos erdvių puošyba. 

 

 

1-10 kl. mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos kabinetai, 

koridoriai, salė 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai, techninis 

personalas 

 


